investigação  preliminar  ou  Processo  Administrativo  de  Responsabilização  –

PAR, observadas ainda as disposições contidas no art. 159 da Lei nº 14.133,

de 2021

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.  O custo estimado total  da contratação é de  R$7.350,00 (sete mil  e

trezentos e cinquenta reais), conforme custos unitários apostos no quadro do

subitem 1.1 deste termo de referência e cópia do orçamento em anexo.. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.1.  As despesas  decorrentes  da presente  contratação  correrão  por

conta da seguinte dotação orçamentária: